
> 1 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ChargeUp CPO 

Smluvní strany 

Společnost:  Teplárny Brno, a.s.   EV. Č.: O/20/109 

Se sídlem:  Okružní 25, 638 00  Brno   

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 786  

IČ:   46347534  

DIČ:   CZ46347534 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú: 32606621/0100 

Zastoupený:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva 

ve věcech obchodních: xxx 

ve věcech technických: xxx 

   

Dále jen Provozovatel 

 

a 

 

Společnost:  Unicorn Systems a.s.   EV. Č.: C12200386 

Se sídlem:  V Kapslovně 2/2767, Praha 3 

   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,    

   oddíl B, vložka 4579  

IČ:   25110853  

DIČ:   CZ699004029 

Bankovní spojení: 19-3196300227/0100 

Zastoupený:  Ing. Janem Jarošem, předsedou představenstva  

a Ing. Janem Konrádem, členem představenstva 

Zmocněnci pro věcná jednání: xxx 

 

Dále jen Poskytovatel 

 

Poskytovatel a Provozovatel dále společně jen („smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto smlouvu podle ust. § 1746 ods. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších před-

pisů (dále jen „smlouva“ a „občanský zákoník“). 

 

 

 

  



> 2 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

1. Smluvní strany 

1.1 Provozovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786 a že splňuje veškeré podmínky a 

požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4579 a že splňuje veškeré podmínky 

a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytnout Provozovateli k užívání aplikaci ChargeUp CPO pro správu jeho Nabíje-

cích stanic, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 (Specifikace nabíjecích stanic), přičemž stanice mohou být určeny 

konkrétním výčtem (tj. seznam) či obecně (např. veškeré stanice Provozovatele na parkovištích v Praze apod.). 

Zároveň pro každou stanici musí být určeno, zda se jedná o Nabíjecí stanici veřejnou nebo soukromou; schází-

li toto určení nebo není-li jednoznačné, má se za to, že se jedná o stanici veřejnou.  

2.2 Provozovatel je naopak povinen Poskytovateli zaplatit cenu v souladu s podmínkami uvedenými níže ve Smlouvě 

a dále splnit další povinnosti vyplývající z obchodních podmínek. 

2.3 Provozovatel bere na vědomí, že nedílnou součástí této Smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou dostupné 

na webové adrese https://chargeup.cz/cs/documents (dále jen "obchodní podmínky"). Odchylná ujednání ve 

Smlouvě mají před zněním obchodních podmínek přednost.  

3. Cena - ChargeUp CPO 

3.1 Cena za užívání ChargeUp CPO je stanovena v ceníku uvedeném v Příloze č. 2 této Smlouvy. K ceně bude 

připočteno DPH v aktuální zákonné výši.   

3.2  V případě, že cena je odvozená od počtu Nabíjecích stanic evidovaných v ChargeUp CPO, považuje se v daném 

měsíci za rozhodující počet Nabíjecích stanic evidovaných v ChargeUp CPO k poslednímu dni daného kalen-

dářního měsíc. 

3.3 Cena za užívání ChargeUp CPO bude fakturována měsíčně zpětně. 

3.4 Emailová adresa pro doručování daňového dokladu - faktury je efaktura@teplarny.cz  

  



> 3 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

4. Parametry služby 

4.1 Při poskytování plnění dle této Smlouvy je Poskytovatel povinen dodržovat sjednanou úroveň služeb - vymezenou 

jako sadu parametrů popisujících jednotlivá plnění a podrobně specifikovanou v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

5. Kontaktní osoby 

 5.1 Kontaktní osobou Provozovatele: xxx 

5.2 Kontaktní osobou Poskytovatele:       xxx 

5.3 V případě změny kontaktních osob jsou obě smluvní strany nahlásit si takovou změnu do 5 pracovních dnů. 

Změna kontaktní osoby se nepovažuje za změnu Smlouvy a není potřeba uzavírat dodatek k této Smlouvě.  

6. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Provo-

zovatel.  

6.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 1 rok od nabytí účinnosti smlouvy. Smlouvu je možné vypovědět písem-

nou výpovědí s výpovědní lhůtou o délce 6 měsíců, která začíná běžet první den následujícího měsíce po do-

ručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany se domluvily, že Smlouva se automaticky prodlužuje o 1 

rok, pokud jedna ze smluvních stran nedá druhé smluvní straně na vědomí alespoň 2 měsíce před ukončením 

účinnosti Smlouvy, že na dalším trvání Smlouvy nemá zájem.  

6.3 Veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a obchodních podmínek se řídí českým práv-

ním řádem. 

6.4 Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle smluvních stran rozhodovány soudy 

České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

6.5 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné 

měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy pode-

psaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vyjma obchodních podmínek, které je Poskytovatel opráv-

něn jednostranně změnit v souladu s postupem uvedeným v obchodních podmínkách. 

6.6 Jestliže některé ustanovení této Smlouvy se ukáže či stane neplatným či neúčinným, nemá tato skutečnost vliv 

na platnost či účinnost ostatních smluvních ujednání. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu ta-

kové ustanovení nahradit ustanovením, které je postiženému ustanovení nejbližší svým smyslem a účelem. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat uzavřené 

smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě 



> 4 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu 

do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani 

nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstávají zachována 

i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy. 

6.8 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

6.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou také tyto přílohy: 

6.9.1 Příloha č. 1 - Specifikace Nabíjecích stanic 

6.9.2 Příloha č. 2 – Ceník 

6.9.3 Příloha č. 3 – SLA 

 

Praha dne .....................      Brno dne....................... 

Za Unicorn Systems a.s.      Za Teplárny Brno, a.s. 

 

 

.....................................................................    ..................................................................... 

Ing. Jan Jaroš,       Ing. Petr Fajmon, MBA, 

předseda představenstva      generální ředitel  

           a člen představenstva 

 

..................................................................... 

Ing. Jan Konrád, 

člen představenstva 

 

 

 

 

 



> 5 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

7. Příloha č. 1 - Specifikace Nabíjecích stanic 

Samostatný dokument 

  



> 6 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

8. Příloha č. 2 – Ceník 

Položka Cena bez DPH  Poznámka 

Služba ChargeUp CPO 

Cena za AC dobíjecí stanici – xxx Kč / mě-
síc 
Cena za DC dobíjecí stanici – xxx Kč / mě-
síc 

AC Stanice = Stanice disponu-

jící pouze AC nabíjecími body a ma-

ximálně dvěma nabíjecími body.*) 

DC Stanice = Stanice disponující mi-

nimálně jedním DC nabíjecím bodem 

a maximálně třemi nabíjecími body.*) 

Test připojení nového typu 
stanice 

Test nového typu stanice: xxx Kč **) 

Nutné úpravy služby: T&M 

Záleží na nutnosti úprav na naší 

straně v případě nestandardního 

chování stanice. 

Připojení stanice ke službě Zdarma 

Připojení je zdarma v případě, kdy se 

nebudou vyskytovat technické pro-

blémy jako např. problém s konektivi-

tou na CPO. Případné řešení těchto 

problémů by bylo hrazeno formou 

T&M. 

Cena za platební bránu xxx % 
xxx % z ceny proběhlé transakce. 
Bez dalších poplatků. 

Cena za provoz služby +4U 
ChargeUp ESP xxx % 

xxx % z ceny proběhlé transakce. 
Bez dalších poplatků. 

Hodinová sazba za ví-
cepráce. xxx Kč  

 

*) V případě, že do systému ChargeUp CPO budou zapojeny stanice, které mají více nabíjecích bodů, než je předpo-

kládaný maximální počet, potom budou licence kalkulovány jako poměrový násobek příslušné zapojené stanice, 

tzn. Počet licencí = počet dostupných nabíjecích bodů / maximální předpokládaný počet příslušného typu stanice. Vzo-

rové příklady výpočtu počtu fakturovaných licencí:  

 AC stanice se třemi nabíjecími body. Počet licencí = počet dostupných nabíjecích bodů / maximální předpoklá-

daný počet = 3/2 = 1,50 kusů licencí.  

 DC stanice se čtyřmi nabíjecími body. Počet licencí = počet dostupných nabíjecích bodů / maximální předpo-

kládaný počet = 4/3 = 1,33 kusů licencí.  

**) V případě, že nový typ stanice spadá pod stejnou produktovou řadu již otestované stanice a ze strany výrobce jsou 

dodrženy ověřené standardy, Unicorn garantuje, že cena za otestování stanice a její zařazení do služby nepřekročí 

uvedených 20 000 Kč. Bude-li z technické specifikace či testu vyplývat, že nový typ stanice není kompatibilní s ověře-

nými standardy, budou případné úpravy služby hrazeny zvlášť, přičemž strany se předem domluví na očekávaném 

rozsahu prací. 



> 7 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

V případě, že se po upgradu (např. na vyšší standardní OCPP protokol / vyšší verze firmware) již v systému zadané a 

funkčně ověřené nabíjecí stanice vyskytne problém s funkčností, případně konektivitou nabíjecí stanice, hradí Provo-

zovatel (po předchozím schválení) náklady na práce spojené s opětovným zprovozněním stanice. 

  



> 8 < 

 

 

 

T
a
jn

é
 (

s
e

c
u

ri
ty

 l
e

v
e

l 
U

n
ic

o
rn

 S
y

s
te

m
s

 a
.s

.)
 

ChargeUp 

Teplárny Brno, a.s. 

Unicorn Systems a.s. 

9. Příloha č. 3 - SLA 

SLA (Servis) 
Doba poskytování 

služeb 
Zahájení řešení Vyřešení 

Helpdesk 

(Primární podpora) 
24x7 24/7 

Okamžitě. V případě, že není 

v kompetenci řešení primární 

podpory je problém předán 

sekundární podpoře. 

Servis 

(Sekundární podpora) 
5x8 

4 hodiny od nahlášení po-

žadavku 
Best effort 

 


